Onun bu konudaki en ilginç
eseri Karname-i Zindan adlı mesnevi
sidir. Yine siyasi düşüncelerinden dolayı
tutuklanan Ali-i Deşti'ninEyyam-ı MaJ:ı

bus ve Büzürg-i Alevi'nin Vara]spareha
yı Zindan adlı eserleri bu türün güzel ör
nekleri arasında yer alır. Urdu dili şairle
rinden m'ılib Mirza'nın da (ö. 1285/1869)
tutuklu iken yazdığı birkaç manzume
habsiyye niteliği taşır.

Klasik Türk edebiyatında böyle bir tür
bulunmadığı gibi bu türün örneği sayıla
bilecek eser de yoktur. Sursalı Ahmed
Paşa'nın ~kerem" redifli kasidesi bir öl
çüde habsiyye tanırnma uymaktaysa da
şair bu kasidede durumundan pek şika
yet etmemekte.